

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Коскисилва"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	10	0	9	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	11	0	10	0	1	0	0	0
из них женщин	13	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

26	ного энергетика Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Коскисилва / Ремонтно-механическая служба Главный механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Коскисилва / Терминал Шексна Начальник терминала/менеджер по продажам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Коскисилва / Цех строгального производства Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Оператор торцовочного станка	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность) Кузнецов Виктор Васильевич
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность) Александрова Елена Игоревна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.10.2025
(дата)

Заместитель генерального директора по производству
(должность) Власов Сергей Сергеевич
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.10.2025
(дата)

Главный энергетик
(должность) Куткин Дмитрий Юрьевич
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.10.25
(дата)

Главный механик
(должность) Тисов Виктор Николаевич
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.10.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1130
(№ в реестре экспертов) Мизякова Снежана Рудольфовна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.09.25
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Коскисилва"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Коскисилва / Управление</i>					
23. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Коскисилва / Отдел по персоналу</i>					
24. Начальник отдела по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Коскисилва / Обособленное подразделение "Грязовец"</i>					
25. Начальник подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Коскисилва / Служба главного энергетика</i>					
26. Главный энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Коскисилва / Ремонтно-механическая служба</i>					
27. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Коскисилва / Терминал Шексна</i>					
28. Начальник терминала/менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Рабочий склада	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Коскисилва / Цех строгального производства</i>					
31. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Оператор торцовочного станка	Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Для уменьшения вредного воздействия шума.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 27.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Кузнецов Виктор Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Александрова Елена Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель генерального директора по
производству
(должность)

(подпись)

Власов Сергей Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Кутыйн Дмитрий Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный механик
(должность)

(подпись)

Тисов Виктор Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1130
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мизякова Снежана Рудольфовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)